
eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: 226 633 846, E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edo4reality.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 1435

3 700 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1 s lodžií a garáží
Purkyňova, Bělá pod Bezdězem

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 100 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji prostorný byt o velikosti 3 + 1 v osobním vlastnictví, nacházející
se na adrese ulice Purkyňova, v obci Bělá pod Bezdězem. který se nachází v 1. patře zděného domu bez výtahu. Bytová
jednotka je ihned k dispozici, její podlahová plocha je cca 100 m2. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva, který
bohužel již nesplňuje normu č. 3, ohřev vody zajišťuje bojler, ideální řešení vytápění je ve zhotovení plynového kotle. V
bytě jsou dřevěné parkety a lino, okna plastová. Celou nemovitost si můžete projít ve virtuální prohlídce, která je
součástí propagace.
Příslušenstvím jsou 2 prostorné sklepy a lodžie. Součástí prodeje je i garáž o velikosti 19 m2, která je přímo u domu.
Město Bělá pod Bezdězem leží 11 km severozápadně od Mladé Boleslavi a 49 kilometrů severovýchodně od Prahy. Žije
zde přibližně 4 800 obyvatel. Je zde velmi dobrá občanská vybavenost, škola, školky, lékaři, lékárna , knihovna,
koupaliště.
Byt lze financovat hypotéčním úvěrem, který Vám může pomoci zajistit naše společnost eDO finance. V současné chvíli
je byt prázdný. Pro více informací volejte makléře.

Vyřizuje
Alena Malá
Tel.: 226 633 846
GSM: +420736661900
E-mail: alena.mala@edoreality.cz


